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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
NJOFTIM FITUESI 

 

Autoriteti shites: Bashkia Vau Dejës njofton se në ankandin e hapur publik të zhvilluar me datën 

21.10.2019,ora 11.00 , publikimi i të cilit është bërë me datën 30.09.2019 në buletinin e njoftimeve 

publike nr.39 me objekt shitje: 

 

Loti II: Fillimi i procedurave per dhënien me qira të dhënen me afat 5 (pese vjeçar) të siperfaqen 

kullosore totale prej 0.26 ha,nga këto në  numrat e Pasurisë nr.22,zk,1100,vol,faqe 179 me  

Çertifikatë pronësisie nr.444817, në siperfaqe prej 0.06 ha ,si dhe nr. pasurie  30,zk,1100,vol,faqe 

179 me Çertifikatë pronësie nr.444818 në siperfaqe prej 0.2 ha me objekt: Për qëllime  

pushimi,argëtimi” . Çmimi dysheme i fillimit të konkurrimit është 23 600 lekë  në vit në Kullotë,  e 

përllogaritur sipas VKM nr. 1064, datë 22.10.2010, shtojca 2.pika 5/4.  “Për disa ndryshime në 

vendimin numër 391, datë 21.6.2006 të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e tarifave në 

sektorin e pyjeve dhe të kullotave”. 

 

Vlera fillestare: 

Loti e Dyte: Fillimi i procedurave Për dhënien me qira të dhënen me afat 5 (pese vjeçar) të 

siperfaqen kullosore totale prej 0.26 ha,nga këto në  numrat e Pasurisë nr.22, zk, 1100,vol, faqe 179 

me Çertifikatë pronësisie nr.444817, në siperfaqe prej 0.06 ha ,si dhe nr. pasurie  

30,zk,1100,vol,faqe 179 me  Çertifikatë pronësie nr.444818 në siperfaqe prej 0.2 ha me objekt: Për 

qëllime  pushimi, argëtimi”. Çmimi dysheme i fillimit të konkurrimit është 23 600 lekë në vit në 

Kullotë, e përllogaritur sipas VKM nr. 1064, datë 22.10.2010, shtojca 2.pika 5/4.  “Për disa 

ndryshime në vendimin numër 391, datë 21.6.2006 të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e 

tarifave në sektorin e pyjeve dhe të kullotave”. 

                             

Njoftojme se, kanë qenë pjesemarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1: Z.Renato Mirushi,        perfaqsuar nga Z.Ndoc Mirushi                                                          

L97221001P 

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it  

   

1. Oferta e paraqitur për Lotin II ,  në numrat e Pasurisë nr.22,zk,1100,vol,faqe 179 me  

Çertifikatë pronësisie nr.444817, në siperfaqe prej 0.06 ha ,si dhe nr. pasurie  

30,zk,1100,vol,faqe 179 me  Çertifikatë pronësie nr.444818 në siperfaqe prej 0.2 ha me 

objekt: Për qëllime  pushimi,argëtimi”,eshte 92000 leke/ha vit dhe për siperfaqen 0.26 ha 

eshte me vlerë 23,920 ( njeset e tre mije nëntëqind e njëzet)  lek pa TVSH. 

       (me numra dhe fjale) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. S’ka të skualifikuar       
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Renato Mirushi  

Adresa: Barbullush,Njesia Administrative Bushat ,Bashkia Vau Dejës, se oferta e paraqitur, për  

Lotin II, në numrat e Pasurisë nr.22,zk,1100,vol,faqe 179 me  Çertifikatë pronësisie nr.444817, në 

siperfaqe prej 0.06 ha ,si dhe nr. pasurie  30,zk,1100,vol,faqe 179 me  Çertifikatë pronësie 

nr.444818 në siperfaqe prej 0.2 ha me objekt: Për qëllime  pushimi,argëtimi”, eshte 92000 leke/ha 

vit dhe për siperfaqen 0.26 ha eshte me me vlerë 23,920 ( njeset e tre mije nëntëqind e njëzet)  lek 

pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Vau Dejes,me Adrese Rruga Qafa e Gurit Vau 

Dejës dhe reference kontakti zyrën e Drejtorisë së Pyjeve, Turizmit, Kulturës dhe Mjedisit ,kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

ankandit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 

nr.9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.10.2019.  

S’ka ankesa.   

      

 

AGROKREDIT SH.A. 
NJOFTIM FITUESI 

 

Për: Z.Vermosh Liçollari. 

 

Procedura e ankandit:  E Hapur. 

Përshkrim i shkurtër i procedures së ankandit dhe objektit të tij:  

 

Ankand i  HAPUR   

Lloji i pasurisë Apartament me Sipërfaqe Totale 53 m2, me Adresë Pasurise Skrapare, Çorovodë  

L.ÇLIRIM, P.6, SH.1, K.4, AP.6. Numri i Pasurisë 5/13+1-6 ÇO-H-S, Volumi.4, Faqe.222, Zona 

Kadastrale. 1420, me Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr. 1015400, datë 27.12.2016, Lëshuar nga 

Zyra e Regjistrimit Skrapar, e cila vërteton që të Shoqërisë së Parë Financiare të Zhvillimit, FAF-

Sh.a është në pronar i pasurisë me Nr. 5/13+1-6. 

 

Qëllimi  i  shitjes është pronë e sekuestruar për mos likujdim kredie. 

Afati për ekzekutimin e kontratës është 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

(Publikime të mëparshme).     

Buletini i Njoftimeve Publike Data 23.09.2019 Numri 38 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 


